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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering, farvestoffer,
personlig hygiejne, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet
og registrering fx ved import og samhandel, økologi samt
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Virksomheden har en vask i produktionsområde. Der er to
vaske i kælder, der indebærer at man skal forlade
produktionslokalet. Det vurderes at denne ikke er
hensigtsmæssig placeret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden oplyser at de
er ved at udarbejde løsning.
Vejledt generelt om regler vedr. håndvaske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Produktionskøkken, herunder gulv, produktionsborde, vægge.
Udstyr: Opvaskemaskine, køleskab.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken: produktionsborde, gulv, vægge.
Ingen anmærkninger. Virksomheden har enkelte ødelagte fliser
i område ved ovn. Det oplyses at de vil udskifte disse og finde
løsning.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan: Varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling. Kontrolleret dokumentation af
temperaturkontroller siden opstart for varemodtagelse og opbevaring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: fremvisning af kontrolrapport
via hjemmeside. Virksomheden har link, men dette virker ikke. Vejledt om regler desangående.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret tilsætningsstof E110 og E129.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at de anvender dette farvestof til marengs og i glasur - dette
gøres meget sjældent. Der er ingen produkter under tilsynet. Virksomheden har ikke indplaceret disse og taget
højde for brugen af disse, herunder mængdebegrænsning.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler vedr. brugen af
tilsætningsstoffer herunder indplaceringskategorier og mængdebegrænsning.


